90

RECTUS: ille *Bd* | immobilis *Ap Cg Ck Er Ga Ge Go Ka Na Oa Pb Pg Pn Pp Ps Pt Vh* | firmus *Af Ap Bc Fb Fd Ka Kc Mj Mo Ps Pt Ta To Vd Vf* | immutabilis *Ec Ed Gc Ka Lh Mb Pm* | constans *Ec Gc Ka Oa Pm* | constant *Vd* | stabilis *Af Bc Ka Lh*

42 ornato] or\di/nato *To*. 53 mundanum²] mundalem *Pd*. 62 ducit] dicit *Er*.

I metrum iv

Mf Pk Ta To Vc | indefixus *Vh* | non curuus *Ct* | non incuruus uel terram cernens *Vb* | non incuruus nec terram cernens *Va* | non incuruus, ne terram cernet *Ct* | non curuus, ne terram cernet *Ps* | inflexibilis *Mf* | inflexus *To*.

95

4. inuictum potuit tenere uultum,

INUICTUM: immutatum *Ed Pk Vf* | stabilem *Vh* | insuperabilem *Vd* | ab eis *Pg* | qui nequit flecti *Af Ap Cc Cg Ck Ct (Er) Ge Lh Oa Pb Pn Ps To Vb* | dum nequit inflecti *Ta* | quae ne *Vb* | quasi immodicum et immobile aedificium, non quasi arundo uento agitata *St* | Gloriam pompam pro nihilo duxit. *Fb Kc Lc Mj Ps Ta Vd Vf* | immutatum, ut non uincatur prosperis uel aduersis *Bc Fb Go Kc Lc Mj Ps Ta* | non uictum sc. et prosperis uel aduersis *Fd* | in prosperis et in aduersis *Er* | immobilem in prosperis et in aduersis *Pt* | ut non uincatur *Pq* | ut non uincatur prosperis uel aduersis *Af Pd Pk Pp Vc* | ut in neutram partem declinaret *Ec Gc Ka* | ut nec aduersa perturbarent, nec prospera eleuarent *Ap (Cc) Ck Ge Lg Lh Oa Pb Pn Ps*.

100

105

TENERE: habere *Pg* | sustinere *Ct Ps*.

UULTUM: animum *Pp* | uiam *Cg*.

110

5. non illum rabies minaeque ponti

NON ILLUM: talem *Er Lh Pt* | mouebit *Cc Cg Ck Ct Ed Ge Go Na Oa Pb Pn Pq Ps Px Ta Vf* | mouebunt *Ec Gc* | non mouebit *Fb* | mouebit illum *On* | talem hominem mouebit *Bd Pp* | mouebit a stabilitate mentis *Af Bc Ct Pk Ps Ta* | zeuma *Ed* | zeuma est *Vb* | zeuma ab inferioribus *Af (2x) Fb Fd Kc Lc Mj Pp Ta Vd Vf* | zeuma ab inferiore *Ct Pq Ps*.

115

120

125

RABIES: comminatio *Af Bc Ct (2x) Fd Kc Mj Mo Pd Pk Pq Ps (2x) Pt Ta Vd Vf* | saeuitia *Pp* | ferocitas *Ap Cc Cg Ck Er Ge Oa Pb Pn Ps Pt* | commotiones *Ec Gc* | ponti *Mj* | comminationis *To* | ulla *Vh* | significat st[r]epitum uulgarem *Vh* | popularum commotionem *Ta* | contentio et persecutio *Lh* | commotio, perturbatio *Mo* | Rabies maris furores sunt tyrannorum, qui mundanis rebus mundum uniuersum exagitant poenis. *Ka (Lh)* | Tria dicit: rabiem ponti, montes ignem eructantes, et fulmina. Per rabiem ponti popularis seditio designa(...). Per montes regum atque potentum infestationem. Per fulmen (...) qui q(...) *Vd*.